Zestawienie kontroli przeprowadzonych w Nadlesnictwie Gidle od dnia 1 stycznia 2006r. do dnia 13.04.2021r.
(na podstawie wpisow w "Ksigzce kontroli")

e Minione kontrole wewnetrzne

Lp. Rok |Organ kontrolujacy Termin kontroli Zakres kontroli

Badanie skargi:
Nieprawidtowosci w
sposobie korzystania z
samochodu
stuzbowego

RDLP Katowice -
1. 2006 [Naczelnik Wydziatu 06.07.2006
Kontroli i Ochrony Mienia

Badanie skargi:
Niegospodarnosé i zty
stan sanitarny w L-
ctwie Prusicko

RDLP Katowice -
2. 2006 |Naczelnik Wydziatu 06.07.2006
Kontroli i Ochrony Mienia

RDLP Katowice -
3. 2006 |Naczelnik Wydziatu 21.07.2006
Zagospodarowania

Badanie stopnia
dewastacji lasu

DGLP Inspektorzy Laséw
4. 2007 Panstwowych Kohut Jan, [30.05.2007 - 31.05.2007 Badanie skargi
Grzegorz Furmanski

RDLP Katowice Wojciech
5. 2007 atowice WOICIEEh 45 07.2007 Badanie skargi

RDLP Katowice Joanna Wykonanie Il etapu
6. 2007 |, .. 19.09.2007 inwentaryzacji
Smigielska Mucha L
przyrodniczej

GArnoslaski Region
Inspekcyjny LP 16.10.2007-

7. 2007 Kontrola problemowa
Grzegorz Furmanski, 27.11.2007

Maciej Zborek

Badanie skargi:

RDLP Katowice Naczelnik gospodarowanie
8. 2007 14.12.2007 zasobami

Wydziatu Kontroli . . .
mieszkaniowymi

Skarbu Panstwa

RDLP Katowice Wojciech Kontrola dorazna stanu

9. 2008 Jarof 28.01.2008 magazynowego

drewna oraz
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2008

2008

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

RDLP Katowice Gtowny
Specjalista ds. Kontroli
Marek Keska

Karpacki Region
Inspekcyjny Laséw
Panstwowych

Dragon Tadeusz

Nowak Krystian

RDLP Katowice
Bogdan Bulandra

Andrzej Bury

RDLP Katowice

Zbigniew Gierzynski

RDLP Katowice

Andrzej Bury

RDLP Katowice

Irena Majsterkiewicz

RDLP Katowice

Franciszek Kiepura

RDLP Katowice

Witadystaw Marzec

RDLP Katowice

27.03.2008- 28.03.2008

05.08.2008r-

19.01.2009-

11.02.2009r

21.01.2009r

04.09.2009r

06.10.2009r

8.02.2010-10.02.2010r

28.07.2010r

16.11.2010r

14.08.2008r

dokumenty w zakresie
obrotu drewnem

Badanie skargi

Kontrola dorazna

Kontrola problemowa
w zakresie planowania,
przygotowania,
realizacji i rozliczenia
zadan inwestycyjnych i
remontowych za okres
2009r

Kontrola inwestycji i
remontow za 2009r

Kontrola przegladéw
obiektow
budowlanych

Kontrola PKZP

Kontrola problemowa -
prowadzenie i
dokumentowanie
kontroli wewnetrznej,
regulamin
organizacyjny i
rozpatrywanie skarg

Kontrola kancelarii
tajnej w Nadles$nictwie

Kontrola problemowa
w zakresie



Franciszek Kiepura

RDLP Katowice
19 2010
Franciszek Kiepura

RDLP Katowice
20 2010
Franciszek Kiepura

RDLP Katowice
21 2011
Franciszek Kiepura

RDLP Katowice
22 2011
Franciszek Kiepura

22.12.2010r

23.12.2010r

13.06.2011r-22.06.2011r

21.06.2011r

wykonawstwa prac
przez ZULw
jednostkach
organizacyjnych PGL LP
za okres obejmujgcy
rok 2009 2010

Kontrola problemowa:
realizacja rocznych
planéw fowieckich w
obwodach
wydzierzawionych i
wytaczonych oraz
przestrzegania
termindw opiniowania,
uzgadniania i
zatwierdzania rocznych
planéw towieckich

Kontrola dorazna w
zakresie zasad
przydziatu i rozliczania
Srodkow oraz
Swiadczen BHP dla
pracownikéw w
jednostkach RDLP
Katowice

Kontrola problemowa
w zakresie "Wybrane
zagadnienia zwigzane z
petnieniem nadzoru
nad lasami nie
stanowigcymi
wiasnosci Skarbu
Panstwa za lata 2009-
2011"

Kontrola dorazna w
zakresie "Utrzymanie
porzadku i estetyki na
parkingach, ocena
istniejgcego
oznakowania (tablice
informacyjne), rogatki,
za$miecanie terenéw
lesnych, skutecznosé



232011

24 2011

25 2011

26 2011

27 2011

28 2011

DGLP Warszawa, RDLP
Katowice, ZOL Opole

Aldona Perlinska
Mirostaw Nowak

Grzegorz Guzik

RDLP Katowice

Franciszek Kiepura

RDLP Katowice

Specjalista ds. ochrony

p.poz.
Krzysztof Borun

RDLP Katowice

Joanna Smigielska -
Mucha

RDLP Katowice

Wiestaw Szczepanski

RDLP Katowice

Franciszek Kiepura

16.08.2011r

23.08.2011r- 26.08.2011r

25.08.2011r

17.10.2011r

17.10.2011r

25.11.2011r-13.12.2011r

porzadkowania
terenéw lesnych, tad i
porzadek przy siedzibie
kontrolowanej
jednostki".

Kontrola w zakresie
ochrony lasu i ochrony
p.poz. zgodnie z
pismem z dnia
5.08.2011r znak
sprawy GI-051-32-
(6)/11

Kontrola problemowa
w zakresie:
"Stosowania prawa
zamoéwien publicznych
za lata 2010-2011"

Kontrola catosci
zagadnien ochrony
p.poz. zgodnie z
planem kontroli

Kontrola rezerwatow
przyrody

Kontrola problemowa
z zakresu ochrony lasu

Kontrola problemowa
w zakresie
"Poprawnos¢
klasyfikowania
pomiaru i
ewidencjonowania
surowca drzewnego,
realizacji zawartych
umow na sprzedaz
drewna w okresie od
2009 do 2011r"



29 2012

30 2013

31 2013

32 2014

33 2015

34 2015

Stanistaw Stepien

Komendant Posterunku
Strazy Lesnej
Nadlesnictwa Ztoty Potok

16.11.2012r

DGLP Warszawa

Gtéwny Inspektor Strazy
Lesnej

7.03.2013r
Tadeusz Pasternak

RDLP Katowice

19.03.2013r
29.05.2013r

Maciej Zborek
Janusz Sek -
Krystyna Mikrut

Piotr Chrzeszczyk

RDLP Katowice
22.08.2014r
Wojciech Jaron

RDLP Katowice
Wyd2|a’f Kontroli i Audytu 24.02.2015r - 17.03.2015r

Wewnetrznego

Franciszek Kiepura

DGLP Warszawa 23.04.2015r -

Andrzej Gondek 27.04.2015r

Kontrola dorazna
obrotu drewnem na
poziomie lesnictw

Kontrola wybranych
powierzchni w
Lesnictwie Gajki pod
wzgledem kradziezy
drewna - interwencja
na skarge

Kontrola okresowa
Nadlesnictwa Gidle za
lata 2008-2013

Kontrola zagadnien
ochrony mienia i
zwalczania
szkodnictwa lesnego,
funkcjonowania
Posterunku strazy
lesnej oraz BHP

Kontrola sprawdzajaca
w zakresie "Realizacji
wydanych polecen
pokontrolnych po
kontroli okresowej
przeprowadzonej w
2013r przez Wydziat
Kontroli i Audytu
Wewnetrznego RDLP
w Katowicach".

Kontrola problemowa
w zakresie dziatalnosci
nadlesnictw przy
realizacji zadan z
pozyskania drewna
okreslonych w PUL



35 2015

35 2015

36 2016

37 2016

38 2016

39 2016

40 2016r

RDLP Katowice 24.08.2015 -

Jan Kohut 26.08.2015r

RDLP Katowice
26.08.2015r
Anna Kuska - Ciba

DGLP Warszawa
10.03.2016r - 11.03.2016r
Andrzej Eisler

RDLP Katowice
16.03.2016r - 22.03.2016r
Adam Kowalczyk

RDLP Katowice
13.07.2016r
Krzysztof Borun

Zespot Kontrolingu

Terenowego Dyrekcji

Generalnej Laséw

Panstwowych w 4.10.2016r-7.10.2016r

Warszawie

llona Czujkowska

Grupa Interwencyjna
Strazy Le$nej RDLP

Katowice
7.11.2016r

Wojciech Jaron
Stanistaw Stepien
Mariusz Brych

Kontrola dorazna w
zakresie
domniemanych
nieprawidtowosci

Kontrola rezerwatéw
oraz zadan z zakresu
ochrony przyrody

Postepowanie
kontrolne dot.
zbadania skargi
skierowanej do DGLP

Kontrola problemowa
w zakresie
prawidtowosci
ewidencjonowania
kosztow realizowanych
zadan zwigzanych z
nadzorem w lasach
niestanowigcych
wtasnosci Skarbu
Panstwa

Przeglad
meteorologicznego
punktu pomiarowego

Czynnosci kontrolne
zwigzane z
identyfikacja zjawisk
wystepujacych w
zarzadzaniu,
organizacji i realizacji
zadan gospodarczych
w terenowych
jednostkach LP

Czynnosci kontrolne w
zakresie zwalczania
szkodnictwa lesnego



41 2017

4212017

43 2017

44 2018

45 2018

46 2018

47 2018

RDLP Katowice

Jan

Kohut Naczelnik
Wydziatu

RDLP Katowice

Krystyna Mikrut

RDLP Katowice
Franciszek Kiepura

Krystyna Mikrut
Tomasz Olszewski
Piotr Krél

Grupa Interwencyjna

Strazy Lesnej RDLP w
Katowicach

Stanistaw Stepien
Maciej Wojcik

Grupa Interwencyjna
Strazy Lesnej RDLP w
Katowicach

Jolanta Kabycz-Pamuta

Inspekcja Laséw
Panstwowych

Elzbieta Gola
Jan Michta
Grzegorz Nowak

Zespot kontrolny Strazy

Lesnej RDLP Katowice

Wojciech Jaron
Stanistaw Stepien
Maciej Wojcik

1.02.2017r-7.02.2017r

9.05.2017r-31.05.2017r

20.03.2017r - 30.06.2017r

5.01.2018r

19.01.2018r

4.04.2018r-19.04.2018r

5.10.2018r-8.10.2018r

Kontrola dorazna w
okresie obejmujgcym
lata od 2012r do 2016r

Kontrola: ustugi
podprogowe (ponizej
14000/30000 euro)
zamawiane przez
jednostki w latach
2014-2015

Kontrola okresowa za
lata 2013-2017

Czynnosci kontrolne w
zakresie ochrony
mienia i zwalczania
szkodnictwa lesnego w
Lesnictwie Gajki

Czynnosci kontrolne na
terenie Lesnictwa Gajki

kontrola problemowa
w zakresie dotyczgcym
planowania pozyskania
i obrotu drewnem
Sredniowymiarowym

kontrola funkcjonalna
w zakresie organizacji
ochrony lasu przed
szkodnictwem,
funkcjonowania
Posterunku Strazy
Lesnej, gospodarki



48 2019

49 2019

50 2019

51 2020

52 2020

53 2020

RDLP Katowice
27.03.2019r-07.05.2019r
Franciszek Kiepura

RDLP Katowice
08.05.2019r-09.05.2019r
Franciszek Kiepura

RDLP Katowice
09.07.2019r
Anna Kuska-Ciba

RDLP Katowice
5.03.2020r — 11.03.2020r
Franciszek Kiepura

RDLP Katowice
11.05.2020r-12.05.2020r
Andrzej Wdjcik

RDLP Katowice
08.06.2020r
Andrzej Waijcik

bronig oraz
przestrzegania bhp

Kontrola problemowa
w zakresie
prawidtowosci
przygotowania gleby
do odnowien w
zaleznosci od
istniejgcych warunkdow
glebowo-siedliskowych

Kontrola problemowa
w zakresie fadu na
parkingach lesnych,
miejscach postoju
wzdtuz drég
publicznych oraz
prawidtowosci
oznakowania

Kontrola rezerwatow i
zadan z zakresu
ochrony przyrody

Kontrola problemowa
dot. poziomu
wdrazania nowych
rozwigzan Prawa
zamowien publicznych
w jednostkach Lasow
Panstwowych w
ramach zamawiania
ustug lesnych na
2019r.

Prawidtowos¢
umieszczania w BIP
nadlesnictwa plikéw
pdf zawierajgcych
Elaborat, POP, pismo
MS zatwierdzajgcego
plan

Prawidtowosé
anonimizowania
,informacji
wrazliwych” w plikach
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56

Lp.

2020

2020

2021

RDLP Katowice

16.07.2020r -31.07.2020r

Dariusz Jedrzejec

RDLP Katowice
17.07.2020r
Krzysztof Borun

RDLP Katowice

22.02.2021r-12.03.2021r

Wojciech Piasecki

e Minione kontrole zewnetrzne

Rok

2006

2006

2006

2007

2007

Termin

Organ kontrolujacy kontroli

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna [24.08.2006
w Radomsku

Urzad Skarbowy w 25.09.-
Radomsku 26.09.2006
7 . ,
et aiatw 012

P y 15.12.2006

Tomaszowie Mazowieckim

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna 13.03.2007
w Radomsku

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna 01.08.2007
w Radomsku

pdf dot. PUL-u
udostepnianych na
stronach BIP

Kontrola dorazna
naktadow
poniesionych na
zasoby lokalowe w
Nadlesnictwie Gidle

Kontrola
meteorologicznego
punktu pomiarowego

Kontrola pracy
ciggnikdw maszyn,
ocena ich przydatnosci
oraz rozliczania pracy
sprzetu

Zakres kontroli

Kontrola sanitarna obiektu
hotelarskiego

Kontrola w zakresie podatku od
towardw i ustug za miesigc
pazdziernik 2005

Zgtoszenia do ubezpieczen
spotecznych, rzetelnos¢ obliczania i
optacania sktadek, ustalanie
uprawnien do $wiadczen, wnioski
emerytalno- rentowe.

Kontrola sanitarna obiektu
hotelarskiego

Kontrola sanitarna obiektu
hotelarskiego
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12

13

14

15

16

2008

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna (15.04.2008
w Radomsku

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna (14.05.2008
w Radomsku

Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna (12.08.2008
w Radomsku

Panstwowy Powiatowy
Inspektorat Sanitarny w
Radomsku

15.05.2009

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna (07.08.2009
w Radomsku

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna [22.10.2009
w Radomsku

Starostwo Powiatowe w

Radomsku
27.10.2009
Renata Toczyiska  Roman
Bojdo
Komenda Miejska PSP w
CZQStOChOWie 12.04.2010

Piotr Mréz

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna

w Radomsku 12.05.2010r

Anna Fijatkowska-
Wtodarczyk

Biuro Nasiennictwa Lesnego

Warszawa
16.07.2010r
Lech Bukowski

Powiatowa Stacja
Sanitarno- Epidemiologiczna 25.08.2010r
w Radomsku

13.07.2010r -

Kontrola sanitarna obiektu
hotelarskiego

Kontrola dotyczaca oceny ryzyka
zawodowego

Kontrola sanitarna obiektu
hotelarskiego

ocena stanu sanitarnego obiektu
hotelarskiego

Kontrola sanitarna obiektu
hotelarskiego

Kontrola dotyczaca oceny ryzyka
zawodowego

Kontrola nadzoru gospodarki lesnej
w lasach niepanstwowych

Kontrola kwartalna przestrzegania
przepiséw przeciwpozarowych

Kontrola Osrodka Szkoleniowego
Operatorow Maszyn Lesnych

Kontrola le$nego materiatu

podstawowego (LMP), dostawcy
lesnego materiatu rozmnozeniowego
(LMR)

Kontrola Osrodka Szkoleniowego
Operatorow Maszyn Lesnych
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2013

2013

Ewa Bulinska

Komenda Miejska PSP w
Czestochowie

Pawet Liszaj

Komenda Powiatowa PSP w
Radomsku

Artur Bartosik

Starostwo Powiatowe w
Radomsku

Renata Toczynska

Roman Bojdo

Panstwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w
Radomsku

Jolanta Spychalska

Komenda Miejska PSP w
Czestochowie

Pawet Liszaj

Komenda Powiatowa PSP w
Radomsku

Panstwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w
Radomsku

Jolanta Spychalska

Archiwum Panstwowe w
Czestochowie

Komenda Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Czestochowie

kpt Pawet Liszaj

Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Radomsku

28-
29.04.2011r

6.07.2011r

12.01.2012r

20.03.2012r

11.04.2012r

25.04.2012r

10.05.2012r

16.11.2012r

29.04.2013ri
09.05.2013r

27.05.2013r

Kontrola przestrzegania przepisow
przeciwpozarowych

Kontrola przestrzegania przepisow
przeciwpozarowych

Kontrola w zakresie: "Nadzér nad
gospodarkg lesng w lasach nie
stanowigcych wtasnosci Skarbu
Panstwa"

Dochodzenie w sprawie choroby
zawodowej

Kontrola przestrzegania przepisow
przeciwpozarowych

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych

Dochodzenie w sprawie podejrzenia
choroby zawodowej

Kontrola postepowania z
dokumentacja

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych

Czynnosci kontrolno-rozpoznawcze z
zakresu ochrony przeciwpozarowej



27 2013

28 2013

29 2013

30 2014

31 2015

32 2016

33 2016

st. pkt. Mariusz
Wojcieszko
mt. kpt. Artur Bartosik

Panstwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w
Radomsku

Ewa Buliriska
Panstwowy Powiatowy

Inspektor Sanitarny w
Radomsku

Jolanta Spychalska

Starostwo Powiatowe w
Radomsku

Renata Toczyriska Roman

Bojdo

ZUS o/ Tomaszéw
Mazowiecki

Rafat Mastalerz

Panstwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w
Radomsku

Ewa Buliriska

Starostwo Powiatowe w
Radomsku

Renata Toczyriska Roman
Bojdo

Panstwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny

23.05.2013r

8.10.2013r

5.12.2013r

8.01.2014-
31.01.2014r

4.03.2015r

5.01.2016r

22.03.2016r

Ocena stanu sanitarnego obiektu
hotelarskiego oraz ocena sposobu
postepowania z wytworzonymi
Sciekami oraz odpadami
komunalnymi

Kontrola warunkéw pracy
pracownikéw

Kontrola zadan powierzonych
porozumieniem.

Kontrola prawidtowosci i
rzetelnosci obliczania sktadek na
ubezpieczenia spoteczne i inne,
ustalania uprawnien do $wiadczen z
ubezpieczen spotecznych,
opracowywania wnioskow o
Swiadczenia emerytalne i rentowe,
zgtaszania danych dla celow
ubezpieczen spotecznych.

Ocena stanu sanitarnego obiektu
OSOML oraz ocena sposobu
postepowania z wytworzonymi
Sciekami oraz odpadami
komunalnymi.

Kontrola wystawianych swiadectw
legalnosci drewna w lasach nie
stanowigcych wtasnosci Skarbu
Panstwa.

Ocena stanu sanitarnego obiektu
OSOML ora sposobu postepowania z
wytworzonymi odpadami
komunalnymi i Sciekami.



34

35

36

37

38

39

40

41

2016

2016

2016

2016

2016

2017

2017

Anna Fijatkowska-
Wtodarczyk

Komenda Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej 13.04.2016-
W CZQStOChOWie 14.04.2016r

Grzegorz Pyrchla

RDOS w todzi

Dorota Bernacka Henryka

13.05.2016
Gapinska r

Komenda Powiatowe;j

Panstwowej Strazy Pozarnej
w Radomsku 22.06.2016r

Janusz Bartnik

Komenda Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Czestochowie 25.07.2016r

Grzegorz Pyrchla

Mariusz Salwierak

Archiwum Panistwowe w

Czestochowie 25.11.2016r

Grzegorz Rozin

Komenda Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Czestochowie 18.04.2017r

Pawet Liszaj

Komenda Powiatowa

Panstwowej Strazy Pozarnej
w Radomsku 22.05.2017r

Janusz Bartnik

Komenda Panstwowej
Strazy Pozarnej w

20171 (czestochowie 08.08.2017r

Pawet Liszaj

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych w kompleksach
lesnych Nadlesnictwa Gidle oraz w
bazie sprzetu przeciwpozarowego
Nadlesnictwa.

Lustracja Rezerwatu "Debowiec" w
dniu 13 maja 2016r

Przestrzeganie przepiséw
przeciwpozarowych na terenie
kompleksdw lesnych Nadlesnictwa
Gidle

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych

Kontrola przestrzegania przepisow o
narodowym zasobie archiwalnym i
archiwach.

Kontrola przestrzegania przepisow
przeciwpozarowych

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych, rozpoznawanie
mozliwosci i warunkéw prowadzenia
dziatan ratowniczych przez jednostki
ochrony przeciwpozarowej

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych — kontrola
sprawdzajgca realizacje obowigzku
wydanego w decyzji



42

43

44

45

46

47

48

49

Starostwo Powiatowe w

5017 Radomsku

Roman Bojdo
Renata Toczynska

Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna

2018 \y Radomsku

Emilia Kowalczyk

Wojewddzka Inspekcja
Ochrony Roslin i
2018r Nasiennictwa w todzi

Adam Sieminski

Komenda Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej

2018 |y Czestochowie

Pawet Liszaj

Komenda Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej
2018r \ czestochowie

Michat Btaszczyk

Wojewddzki Inspektorat
Ochrony Roslin i

2018r Nasiennictwa w todzi
Oddziat w Radomsku

Adam Sieminski

Komenda Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej
2019 W Czestochowie

Michat Btaszczyk, Mariusz
Salwierak

Komenda Miejska
2019 |Panstwowej Strazy Pozarnej
w Czestochowie

14.11.2017r

8.03.2018r

26.07.2018r

24.04.2018r

14.09.2018r

26.07.2018r

17.04.2019r

28.08.2019r

administracyjnej Komendanta
Miejskiego PSP w Czestochowie

Kontrola nadzoru nad gospodarka
lesng w lasach prywatnych

Ocena stanu sanitarnego obiektu
hotelarskiego

Kontrola stosowania Srodkow
ochrony roslin

Kontrola przestrzegania przepisow
przeciwpozarowych

Kontrola przestrzegania przepisow
przeciwpozarowych- kontrola
sprawdzajaca realizacje obowigzku
okreslonego w decyzji
administracyjnej Komendanta
Miejskiego PSP w Czestochowie

Kontrola stosowania Srodkow
ochrony roslin

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych w Nadlesnictwie
Gidle lezgcych na terenie dziatania
KM PSP w Czestochowie oraz w

bazie sprzetu przeciwpozarowego

Kontrola przestrzegania przepisow
przeciwpozarowych
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2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2020

Michat Btaszczyk

Starostwo Powiatowe
Radomsko

Roman Bojdo
Renata Toczynska

Archiwum Panstwowe
Czestochowa

Grzegorz Rozin

Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Radomsku

Janusz Bartnik

Komenda Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Czestochowie

Michat Btaszczyk

Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy Pozarnej
w Radomsku

Artur Bartosik,
Janusz Bartnik

Komenda Powiatowa PSP
w Pajecznie

Tomasz Wolnowski
tukasz Wnuk

Biuro Nasiennictwa Lesnego
Paulina Pastusiiska

Komenda Miejska PSP
w Czestochowie
Michat Btaszczyk

Kontrole trwajace :

brak

10.10.2019r

18.10.2019r

12.11.2019r

20.04.2020

20.04-
22.04.2020r

26.06.2020r

20.07.2020r-
23.07.2020r

15.09.2020r

Kontrola zadan z zakresu gospodarki
lesnej w lasach osdéb fizycznych

Postepowanie z materiatami
archiwalnymi i dokumentacja
niearchiwalng w Nadlesnictwie Gidle

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych, rozpoznawanie
mozliwosci i warunkéw prowadzenia
dziatan ratowniczych przez jednostki
ochrony przeciwpozarowe;j

Kontrola przestrzegania przepisow
przeciwpozarowych w kompleksach
lesnych Nadlesnictwa Gidle na
terenie dziatania Komendy Miejskiej
PSP w Czestochowie oraz w bazie
sprzetu przeciwpozarowego.

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych, rozpoznawanie
mozliwosci i warunkow prowadzenia
dziatan ratowniczych przez jednostki
ochrony przeciwpozarowe;j

Kontrola przestrzegania przepiséw
przeciwpozarowych

Kontrola terenowa obiektéw
nasiennych, szkotki, dokumentacji
dot. obrotu LMR, regionalizacji
nasiennej upraw

Kontrola przestrzegania przepisow
ochrony p.poz. sprawdzenie
wykonania decyzji nr 42/2020/MZ



Informacje publiczne, ktdre nie zostaty zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Nadlesnictwa Gidle sg
udostepniane na wniosek.



